BITACORA DE TRANSPORTE

CQrs,van

FILMS cHarGce TraveL

PRODUCCION LA LEY DE ALICIA UNIDAD AUTO TALENTO/UNIDAD 2 FECHA 05 / 11 / 2025
TIPO DE VEHICULO VERSA PLACAS PXT634E
HORA DE LLAMADO 06:00 KM INICIAL 41255
HORA DE CORTE 20:39 KM FINAL 41318
TOTAL HORAS . TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 1439 lM DM 27476334 kilémetros recorridos 63

HORA KM HORA KM ACTIVIDADES

INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

06:16

41255

06:30

41258

Amores 206, codigo 2, Col del Valle Centro, 03100 Ciudad de México,
México

11 de Abril 198, Escandén | Secc, Miguel Hidalgo, CDMX

06:30

41258

06:52

41271

11 de Abril 198, Escandén | Secc, Miguel Hidalgo, CDMX

C. El Risco 319, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

06:52

41271

07:01

41273

C. El Risco 319, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Av Cd Universitaria 286-Piso 1, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén,
CDMX

07:01

41273

07:07

41275

Av Cd Universitaria 286-Piso 1, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén,
CDMX

Créter 330, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

07:07

41275

07:14

A1277

Crater 330, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Av Cd Universitaria 286, Jardines del Pedregal, Alvaro Obreg6n, CDMX

07:53

41277

08:03

41282

Crater 437, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Av Cd Universitaria 286-Loc. 102, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén,
CDMX

10:20

41282.(

10:29

41288

Créater 341, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Av Cd Universitaria 286-Loc. 102, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén,
CDMX

13:07

41288.(

13:12

41291

Av Cd Universitaria 286, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

C. El Risco 319, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

13:12

41291

13:31

41293

C. El Risco 319, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Ubicacién desconocida (19.333127, -99.200283)

13:31

41293

13:38

41294

Ubicacién desconocida (19.333127, -99.200283)

Calle Las Fuentes 3086, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

17:02

41294.G

17:09

41298

C. El Risco 319, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Av Cd Universitaria 290, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

17:19

41298

17:30

41300

Av Cd Universitaria 286, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

Calle Las Fuentes 306, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

19:41

41300

20:18

41313

Crater 314, Jardines del Pedregal, Alvaro Obregén, CDMX

11 de Abril 198, Escandén | Secc, Miguel Hidalgo, CDMX

20:38

41313

20:38

41318

Elena Arizmendi Mejia 9-28, cédigo 2, Col del Valle Nte, 03103 Ciudad de
México, México

Elena Arizmendi Mejia 9-28, codigo 2, Col del Valle Nte, 03103 Ciudad de
México, México

Viaticos:

(] Desayuno

Hospedaje: [ Aplica

paola

Produccién
Nombre y firma

[J Comida

No aplica

[J Cena

Comentario:

Autoriza viaticos
Nombrey firma

Local (] Foraneo

OMAR OSVALDO BARROSO OR

Operador
Nombre y firma




GQr . VQ n BITACORA DE TRANSPORTE

FILMS cHarge TraveL
PRODUCCION LA LEY DE ALICIA UNIDADAUTO TALENTO/UNIDAD 2 FECHA 04 / 11 / 2025
TIPO DE VEHICULO VERSA PLACAS PXT634E
HORA DE LLAMADO 06:00 KM INICIAL 41157

HORA DE CORTE 21:15 KM FINAL 41223

TOTAL HORAS 15:15 TAG # IMDM 27476334 DIFERENCIA 66

DE SERVICIO kilémetros recorridos
HORA KM HORA KM ACTIVIDADES
INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

06 . 04 41 157 06 . 17 41 16 1 Eje 3 Pte 154, cédigo 2, Col del Valle Nte, 03103 Del Valle Nte, México 11 de Abril 177, San Pedro de los Pinos, Benito Juarez, CDMX

06 18 41161 0640 41167 11 de Abril 177, San Pedro de los Pinos, Benito Juarez, CDMX ;\:Aaégggs Eliseos 4, Polanco, Polanco IV Secc, 11550 Ciudad de México,

06,40 41167 07_46 41169 :\\Alzi?sgro Dumas 4, Polanco, Polanco IV Secc, 11560 Ciudad de México, ’I\Eﬂléi?crgo Sue 12, Polanco, Polanco IV Secc, 11550 Ciudad de México,

0801 41169 0848 41173 I\CAZ&?cc‘u],url\illoéX:ome 42 bis, Polanco, Polanco IV Secc, 11540 Ciudad de :\ZAZIEE(O)S Eliseos 339, Polanco, Polanco Ill Secc, 11550 Ciudad de México,

08 48 41 173 09 10 41 177 ﬁaélzsgs Eliseos 339, Polanco, Polanco Il Secc, 11550 Ciudad de México, Calle Parral 31, Colonia Condesa, Cuauhtémoc, CDMX

10 13 41 177 C 10 49 41 183 Calle Parral 10, Colonia Condesa, Cuauhtémoc, CDMX ’\Pnz;\éﬁgi Lincoln, Av. Emilio Castelar 163, Polanco, Miguel Hidalgo, CDMX,

19 '45 41183.C 20.59 41219 ﬁaél)l(?cgulio Verne 21, Polanco, Polanco IV Secc, 11540 Ciudad de México, ,”\Anvé.xgglisién del Nte. 3240, Coapa, Cd Jardin, 04370 Ciudad de México,

20.59 41219 21_ 14 41223 :\\A\gXi[;i(;/isién del Nte. 3240, Coapa, Cd Jardin, 04370 Ciudad de México, Itzcoatl 51, Adolfo Ruiz Cortinez, Coyoacan, CDMX

Viaticos: (] Desayuno [ Comida (] Cena Local (] Foraneo

Hospedaje: lica No aplica Comentario:

paola OMAR OSVALDO BARROSO OR

Produccién Autoriza viaticos Operador
Nombre y firma Nombrey firma Nombre y firma



CQrs,van

FILMS

cHarGce

TraveL

BITACORA DE TRANSPORTE

PRODUCCION

LA LEY DE ALICIA

TIPO DE VEHICULO VERSA

uNIDADAUTO TALENTO/UNIDAD 2

FEcua 03, 11 | 2025

PLACAS PXT634E

HORA DE LLAMADO 06:00 KM INICIAL 41070
HORA DE CORTE 19:50 KM FINAL 41117
TOTAL HORAS ' TAG # DIFERENCIA
DE SERVICIO 1350 IMDM 27476334 kilémetros recorridos 47

HORA KM HORA KM ACTIVIDADES

INICIO INICIAL FIN FINAL DE A

06 . 12 41070 06 27 41073 11 de Abril 198, Escandén | Secc, Miguel Hidalgo, CDMX Dakota 335, Napoles, Benito Juarez, CDMX

10 . 17 41073 10 . 37 41078 Dakota 339, Napoles, Benito Juarez, CDMX Georgia 143, Napoles, Benito Juarez, CDMX

10 . 59 41078 c 1 1 . 20 41083 Xola, Narvarte Oriente, 03023 Ciudad de México, México Dakota 319, Népoles, Benito Juarez, CDMX

13 . 03 41083 C 13 . 14 41092 C. 9 476, Nonoalco, Benito Juarez, CDMX Saltillo 90-86, Hipédromo, Cuauhtémoc, CDMX

13 . 14 41092 19 . 15 41096 Salltillo 90-86, Hipédromo, Cuauhtémoc, CDMX Dakota 319, Napoles, Benito Juarez, CDMX

19 15 41096 1947 41117 Dakota 319, Napoles, Benito Juarez, CDMX ngnlﬁ:r[i)o Segura 123, Santa Fe, Huizachito, 05249 Ciudad de México,
Viaticos: (] Desayuno [ Comida (] Cena Local (] Foraneo
Hospedaje: i, No aplica Comentario:

paola OMAR OSVALDO BARROSO OR
Produccién Autoriza viaticos Operador

Nombre y firma

Nombrey firma

Nombre y firma



